
    

                Městys Svitávka 
  Hybešova 166

  679 32  Svitávka

           IČO: 00281042



Dne: 15. 2. 2008 Strana: 1 z 8

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Celkem za ODPA

0 1111      
0 1112
0 1113 Daň z příjmu fyzických osob z kapit.výnosů 
0 1121 Daň z příjmu právnických osob     
0 1122 Daň z příjmu právnických osob za obce    
0 1211 Daň z přidané hodnoty  
0 1337 Poplatek za likvidaci komunálního odpadu       
0 1341 Poplatek ze psů           
0 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství                                  47 000,-  !
0 1344 Poplatek ze vstupného           
0 1347 Poplatek za provozovaný výherní hrací přístroj        
0 1351 Odvod výtěžku z provozování loterií         
0 1361 Správní poplatky           
0 1511 Daň z nemovitosti 
0 2460 Splátky půjčených prostředků od obyvatelstva     

0 4111 Neinv. při.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu   
0 4121 Neinv. přijaté transfery od obcí 
0 4134 Převody z rozpočtových účtů 

Bez oddílu a paragrafu

2310 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 
2310 2132 Příjmy z pronájmu ost. nemovitostí a jejich částí
2310 Pitná voda

2341 2132 Příjmy z pronájmu ost. nemovitostí a jejich částí
2341 Vodní díla v zemědělské krajině 

3113 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 
3113 Základní školy 

 
3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
3314 Činnosti knihovnické 

Daň z příjmu fyzických osob ze záv. čin. 2 355 000
Daň z příjmu fyzických osob ze SVČ 238 000

119 000
3 543 000

100 000
5 769 000

798 900
31 600
47 000

2 000
40 000
30 000
95 000

600 000
92 000

450 900
48 400
61 200

14 421 000

30 000
150 000

180 000

3 000
3 000

9 300
9 300

6 000
6 000



Dne: 15. 2. 2008 Strana: 2 z 8

3341 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 
3341 Rozhlas a televize

3399 2111 Přijaté neinvestiční dary 
3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.

3612 2132 Příjmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí
3612 3112 Příjmy z prodeje ost. nemovit. a jejich částí
3612 Bytové hospodářství 

3613 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 
3613 2134 Příjmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 
3613 Nebytové hospodářství 

3632 2111 Příjmy z poskytování a služeb a výrobků 
3632 Pohřebnictví 

3633 2132 Příjmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 
3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 300
3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků  
3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3635 4222 Investiční přijaté transfery od krajů 
3635 Územní plánování 

3722 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 

3723 2112 Příjmy z prodeje zboží (jinak nakoup.za úč.prodeje)
3723 Sběr a svoz ost. odpadů (jiných než nebezp.a kom.)

3745 2310 Příjmy z prodeje majetku
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 

4311 2111 Příjmy z poskytování a služeb a výrobků 

2 000
2 000

20 000
20 000

774 700
1 050 000

1 824 700

32 400
114 300

146 700

7 100
7 100

35 100
35 100

300 000
300 300

90 000
90 000

50 000
50 000

7 000
7 000

50 000
50 000

35 000



Dne: 15. 2. 2008 Strana: 3 z 8

4311 2132 Příjmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 
4311 Sociální poradentství 

6112 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 
6112 Zastupitelstva obcí

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 
6171 Činnost místní správy 

6310 2141 Příjmy z úroků 
6310 2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 

8115 Zapojení rezerv 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM se zapojením rezerv

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
2212 5139 Nákup materiálu j.n.
2212 5169 Nákup ostatních služeb 
2212 5171 Opravy a udržování 
2212 6121 Budovy, stavby, haly 
2212 Silnice

2219 5139 Nákup materiálu 
2219 5169 Nákup ostatních služeb 
2219 6121 Budovy, stavby, haly 
2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 

2221 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnosti 
2221 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně
2221 5169 Nákup ostatních služeb 
2221 Provoz veřejné silniční dopravy

2229 5154 Elektrická energie 
2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě

2310 5139 Nákup materiálu j.n.

182 000
217 000

1 200
1 200

2 000
2 000

100 000
38 000

138 000 

1 103 900 1 103 900

18 614 300 18 614 300

80 000
20 000
50 000

950 000
1 100 000

10 000
798 800
150 000

958 800

85 500
1 700

20 000
107 200

1 300
1 300

60 000



Dne: 15. 2. 2008 Strana: 4 z 8

2310 5169 Nákup ostatních služeb 
2310 5171 Opravy a udržování 
2310 Pitná voda 

2321 5169 Nákup ostatních služeb 
2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl. s kaly

3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízených přísp.org. 
3111 Předškolní zařízení 

3113 5169 Nákup ostatních služeb 
3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízených přísp.org. 
3113 Základní školy 

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 
3314 5031 Povinné poj. na soc.zab.
3314 5032 Povinné poj.na veřejné zdravot.pojištění 
3314 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 300
3314 5136 Knihy , učební pomůcky a tisk a
3314 5139 Nákup materiálu j.n.
3314 Činnosti knihovnické 

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 
3319 5169 Nákup ostatních služeb 
3319 Ostatní záležitosti kultury

3326 5171 Opravy a udržování 
3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár.a hist.povědomí

3341 5171 Opravy a udržování 
3341 5169 Nákup ostatních služeb 
3341 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 
3341 Rozhlas a televize 

3349 5169 Nákup ostatních služeb 
3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 

3399 5139 Nákup materiálu 

50 000
20 000

130 000

10 000
10 000

622 000
622 000

9 300
1 409 900

1 419 200

36 500
9 500
3 300

20 000
2 000

71 600

20 000
1 000

21 000

600 000
600 000

80 000
16 200

501 000
597 200

50 000
50 000

2 500



Dne: 15. 2. 2008 Strana: 5 z 8

3399 5169 Nákup ostatních služeb 
3399 5175 Pohoštění 
3399 5194 Dary obyvatelstvu
3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl.prostř. 

3421 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 
3421 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.org.
3421 Využití volného času dětí a mládeže 

3612 5011 Platy zaměstnancům v pracovním poměru 
3612 5021 Ostatní osobní výdaje 
3612 5031 Povinné poj.na soc. zab.
3612 5032 Povinné poj.na veřejné zdravot.poj. 
3612 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 100
3612 5151 Studená voda
3612 5153 Plyn 
3612 5154 Elektrická energie
3612 5169 Nákup ostatních služeb 
3612 5171 Opravy a udržování 
3612 Bytové hospodářství 

3613 5169 Nákup ostatních služeb 
3613 Nebytové hospodářství 

3631 5154 Elektrická energie 
3631 5169 Nákup ostatních služeb 
3631 5171 Opravy a udržování 
3631 Veřené osvětlení 

3632 5169 Nákup ostatních služeb 
3632 Pohřebnictví 

3633 5169 Nákup ostatních služeb 
3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 

3635 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehm.majetku 
3635 Územní plánování 

98 600
6 500

156 000
263 600

250 000
10 000

260 000

16 100
16 100

4 400
1 200

70 000
130 000

60 000
380 000
400 000

1 077 900

20 000
20 000

300 000
107 100

80 000
487 100

15 000
15 000

15 200
15 200

180 000
180 000



Dne: 15. 2. 2008 Strana: 6 z 8

3639 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 
3639 6130 Pozemky 
3639 5329 Ostatní neivn.transfery nezisk.a podob.org.
3639 6349 Ostatní inv.transfery nezisk.a podob.org. 
3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3721 5169 Nákup ostatních služeb 
3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 

3722 5169 Nákup ostatních služeb 
3722 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 

3723 5138 Nákup ostatních služeb 
3723 Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebezp.a kom.

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 
3745 5139 Nákup materiálu j.n. 
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva
3745 5169 Nákup ostatních služeb 
3745 5171 Opravy a udržování 
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 

4311 5011 Platy zam. v prac. poměru 
4311 5031 Povinné poj.na soc.zab.
4311 5032 Povinné poj.na zdravotní pojištění
4311 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 500
4311 5139 Nákup materiálu j.n. 
4311 5151 Studená voda
4311 5153 Plyn 
4311 5154 Elektrická energie 
4311 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 
4311 5167 Služby školení a vzdělávání 
4311 5169 Nákup ostatních služeb 
4311 Sociální poradenství 

5512 5019 Ostatní platy 
5513 5039 Ostatní povinné pojistné placené 
5513 5139 Nákup materiálu j.n. 

50 000
900 000

8 600
10 000

968 600

50 000
50 000

800 000
800 000

100 000
100 000

15 000
50 000
50 000

185 000
250 000

550 000

76 000
18 000

7 200

2 000
4 000

130 000
35 000
13 000
17 600

3 000
306 300

20 000
6 000

70 000



Dne: 15. 2. 2008 Strana: 7 z 8

5513 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 
5513 5153 Plyn 
5513 5154 Elektrická energie 
5513 5156 Pohonné hmoty a maziva 
5513 5167 Služby školení a vzdělávání 
5513 5169 Nákup ostatních služeb 
5513 6123 Dopravní prostředky
5513 Požární ochrana "Dobrovolná část "

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 
6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.
6112 5032 Povinné poj.na zdravotní pojištění
6112 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 
6112 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 
6112 5139 Nákup materiálu 
6112 5156 Pohonné hmoty a maziva 
6112 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 
6112 5167 Služby školení a vzdělávání 
6112 5169 Nákup ostatních služeb 
6112 5173 Cestovné
6112 5175 Pohoštění 
6112 Zastupitelstva obcí 

6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 
6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.
6112 5032 Povinné poj.na zdravotní pojištění
6112 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 
6171 5032 Ochranné pomůcky 
6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 
6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 
6171 5139 Nákup materiálu j.n. 
6171 5151 Studená voda
6171 5153 Plyn 
6171 5154 Elektrická energie 
6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 
6171 5161 Služby pošt 
6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 

45 000
30 000
15 000
50 000

2 000
150 000

1 508 500
1 896 500

1 028 000
267 000

92 000
4 300
6 000
2 000
5 000

100 000
15 000

8 000
6 000
6 000

1 539 300

1 650 000
40 000

429 000
149 000

8 100
8 000

10 000
100 000
140 000

5 000
230 000
100 000

5 000
40 000
80 000



Dne: 15. 2. 2008 Strana: 8 z 8

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 
6171 5169 Nákup ostatních služeb 
6171 5173 Cestovné 
6171 5175 Pohoštění 
6171 Činnost místní správy 

6310 5141 Úroky vlastní 
6310 5163 Služby peněžních ústavů 
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6320 5163 Služby peněžních ústavů 
6320 Pojištění funkčně nespecifikované 

6330 5349 Ostatní převody vlastním fondům 
6330 Převody vlastním fondům v rozpočt.územní úrovně 61200

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 
6399 Ostatní finanční operace

5229 Granty pro místní organizace 
xxxx 5229 Ostatní neinv.transfery neziskl.a podob.org.

8124 Splátky půjčky z FRB
ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 

Rezerva z minulých let 
Zapojení rezerv r. 2008
Rezerva pro budoucí období 

Vypracovala: Miroslava Holasová
Svitávka, 15. února 2008

180 000
20 000

510 000
10 000
10 000

3 724 100

15 200
13 800

29 000

120 000
120 000

61 200

97 000
97 000

200 000
200 000

165 200 165 200
18 614 300 18 614 300

6 856 216
-1 103 900
5 752 316


	List1

